РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2020.                №  16
с.Копьево

О внесении изменений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 27.03.2018 № 27  «О создании комиссии по преддекларационному обследованию гидротехнического сооружения и расчета вероятного вреда, который может быть причинен жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц в результате аварии гидротехнического сооружения – плотины на р.Шалаболка»

  В связи с кадровыми изменениями  в администрации Копьевского сельсовета,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в  постановление администрации Копьевского сельсовета от 27.03.2018 № 27  «О создании комиссии по преддекларационному обследованию гидротехнического сооружения и расчета вероятного вреда, который может быть причинен жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц в результате аварии гидротехнического сооружения – плотины на р.Шалаболка» (далее постановление) следующие изменение:
	Приложение  1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему постановлению.

Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов

Приложение №1
к постановлению администрации
Копьевского сельсовета
от 20 марта 2020 г. № 16

СОСТАВ
преддекларационную комиссию по обследованию гидротехнического сооружения – плотины на р.Шалаболка

	Председатель комиссии
	-Коропов А.А., Глава Копьевского сельсовета

	Члены комиссии

-Романов В.В., Начальник МКП «ЖКХ с.Копьево»

-Лейман Т.В., специалист Копьевского сельсовета

[bookmark: _GoBack]-Табакова Т.Г., делопроизводитель

-Представитель Ростехнадзора
(по согласованию)

-Представитель МЧС
(по согласованию)

-Представитель экспертного центра
(по согласованию)